МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0\об. Ж
О внесении изменений в состав координационного

Совета по оценке эффективности функционирования
антимонопольного комплаенса в муниципальном

образовании город Аргун

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в состав координационного Совета по оценке эффективности
функционирования антимонопольного комплаенса в муниципальном
образовании город Аргун, утвержденный распоряжением мэра города Аргун
от 30 апреля 2021 года № 304, следующие изменения:

1.1. Ввести в состав координационного Совета по оценке эффективности
функционирования антимонопольного комплаенса в муниципальном
образовании город Аргун начальника отдела учета и отчетности мэрии города
Аргун Бизаева Х.А. - членом координационного Совета;

1.2. Исключить из состава координационного Совета по оценке
эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в
муниципальном образовании город Аргун Магомадову А.В.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра Додуева З.Х.

4. Настоящее распоряжение вступает венду ср. дня его подписания.

И.А. Масаев